illustrium commodis libenter paterno affectu consu-
lentes ex premissis et aliis nobis expositis causis
hujusmodi supplicationibus inclinati fraternitati
vestre de qua in his et aliis specialem in domino
fiduciam obtinemus cum sicut eadem petitio subjungebat
aliquis specialis aut proprius eidem regi non in una
tantum sed in pluribus et diversis regni sui Anglie
civitatibus et diocesibus pro tempore residenti
diocesanus cui alias esset in hoc casu scribendum
minime habeatur per apostolica scripta committimus et
mandamus quatinus si est ita vos vel alter vestrum
cum ipso rege ut cum quavis seu in cuiuslibet decessus
eventum etiam quibusvis feminei sexus persona vel
personis de cuiuscunque seu quorumcunque alterius
regis seu aliorum regum vel principis seu principum
comitis vel comitum aut alias magnatis seu magnatum
genere procreata vel procreatibus eidem Henrico regi
in secundo et tertio seu tertio et tertio vel tertio
et quarto aut quarto et quarto seu alias post secundum
gradum hujusmodi quibusvis multiplicatis consanguini-
tatis vel affinitatis gradibus conjuncta seu conjunc-
tis necnon cum persona vel etiam personis hujusmodi
et qualibet earum ut cum ipso Henrico rege si et
quando ex causis rationabilibus insimul matrimoniali-
ter copulari desideraverint ac persona vel persone
hujusmodi propter hoc rapta seu rapte non fuerit vel
fuerint matrimonium seu matrimonia libere contrahere
et in eo vel eis postquam contractum seu contracta
extiterit vel extiterint licite remanere valeant
auctoritate apostolica dispensetis seu dispensem
prolem sive proles ex matrimonio seu matrimoniis

hujusmodi suscipiendam sive suscipiendas legitimam
seu legitimas nuntiando Datum Florentie anno incarna-
tionis dominice millesimoquadringtonentesimoquadragesimo-
secundo quinto decimo Kalendas Februarii pontificatus
nostrri anno duodecimo

B. Roverella

Duplicata gratis de mandato domini nostri
pape

Jo. de Steccatis

Leaden Bulla on strings.

Eugenius bishop servant of the servants of God To his venerable brothers the archbishops of Canterbury and York greeting and apostolic benediction The Roman pontiff successor of the blessed Peter who bears the keys of the Kingdom of heaven and vicar of Jesus Christ in his paternal consideration discusses and diligently examines the qualities of all climates and nations of the world and in duty to his office seeking the convenience and quiet of each by the persuasion of reasonable causes and with prudent deliberation profitably ordains and by the rigour of canons reserves the clemency of his dispensation especially for those who are known to shine with highest dignity and illustrious descent while he sees that it would be expedient to the quality of the place and time Verily a petition lately exhibited to us on the part of our dearest son in Christ Henry the illustrious King of England contained that though he being now in his youth wishes to enter the married state yet he does not hope to be able to find easily a union fitting in due quality to his royal dignity because various impediments exist between him and many other Christian Kings and princes whereby he is unable to be legitimately united in marriage with a daughter or niece of any of them unless it be counselled from above by the apostolic seat Wherefore humble supplication was made to us on behalf of the said King that we should deign of our apostolic goodness to provide for him on this matter We therefore who represent on earth albeit unwertily him through whom conjugal union was